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Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

Pays

Nom - Last Name
Country

Licence

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01T01030 POL CARIGNANO
ASD

03MI0394 POL AFFORI MILANO
04TN0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 G L MORI TASI E
TIRA ASD

04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
05PD0032 CUS PADOVA
05TV0037 ASD POL SANTA
BONA TV

05VI0007 AP D UMBERTO 1
VICENZA

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B03264 SEMPRE AVANTI
BOLOGNA

08M02902 ASSOCIAZIONE
MAGRETA (MO)

08RA0026 C A FAENZA
SEZ.LOTTA

08RA0097 C S R C PORTUALI
RAVENNA

09FI0110 G.S. VV.F. RUINI
FIRENZE

09FI13023 LOTTA CLUB
FIRENZE

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G S FIAMME ORO
12RM0823 ASD SPORTING
CLUB VILLANOVA

15SA0585 A P D ATHLON CLUB
84135 SA

16BA0023 S G ANGIULLI BARI
16BA0238 ASD J C FRANCO
QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

18RC0111 G S VV F REGGIO
CALABRIA

18RC1303 A S SAN GIORGIO
RC

19CT0049 CUS CATANIA

01TO0036
01TO1030
03MI10394
04TNO0240

04TN2151

04TN2712
05PD0032

05TVv0037

05VI0007

07GE0497

07SVv2002

08B0O3264

08M02902

08RA0026

08RA0097

09FI0110

09F13023

12RM0017
12RM0061
12RM0823

15SA0585
16BA0023
16BA0238

16BA0824

18RCO111

18RC1303
19CT0049




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR
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STYLE GR

19CT1460 ASD ENERGY CLUB
CT

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19CT2971 ASD WRESTLING
SCORDIA CT

19PA0058 ACCADEMIA
SCUDERI PA

19PA0078 C A S D TERMINI
IMERESE

19PA0177 ASD
MEDITERRANEO PALERMO
19PA0411 ASD EDERA
PALERMO

19PA0639 G S D LOTTA
TERMINI IMERESE
19PA0676 CLUB ATLETICO |
PICCIOTTI ASD

19CT1460

19CT2298

19CT2677.

19CT2971

19PA0058

19PA0078

19PA0177

19PA0411

19PA0639

19PA0676

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

FLn | |

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR |

Pays - Country

STYLE GR
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Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE GR Fatkan
120
Pays - Country 50KG | 55KG | 60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL
B NorPA0177 1 1 1 3
N HoPA0411 1 1 2
N HoPA0639 1 2 1 5
N HorPA0676 2 1 4 7
TOTAL 10 5 10 24 23 24 17 13 126

Nombre de nations - Number of Countries

37




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036

55 kg
60 kg

66 kg
74 kg
96 kg
01TO1030
60 kg
66 kg
84 kg
03MI0394
60 kg
74 kg
84 kg
04TNO0240

60 kg

66 kg
84 kg
04TN2151
55 kg
66 kg
74 kg
04TN2712

66 kg
05PD0032

66 kg
05TV0037

55 kg

66 kg
05V10007

55 kg
07GE0497

66 kg

74 kg

84 kg
96 kg

STYLE GR

SANDRON, Jacopo

ARANDA, Gustavo
DE MARTINO, Emiliano

FIDELBO, Simone
GODINO, Luca
GIAIMO, Daniele

BOGGIO, Francesco
FRAU, Mirco
DEALBERA, Emanuele

QUINAMI, Rampo
GUMBERIDZE, Aleksandre
ZEKRI, Marwen

KERTUSHA, Enio
LHIOUI, Khaled

ENDRIZZI, Giuseppe
GALVAGNI, Giacomo

BELTRAMI, Tommaso
ZANINI, Mattia
FERCHICHI, Uelid

GENTILE, Nicolo'

CNICIUC, Alexandru

PROFIR, Nicolae
DI GRANDE, Alessandro

DARIE, Eugeniu

MANSOUR, Abdellattif
MASOTTI, Jacopo

SARGSYAN, Ararat
TOFFANINI, Vendel

CANEVA, Aron
CARCEA, Marco




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

07SV2002

74 kg
84 kg
96 kg
08B0O3264
74 kg
96 kg
08M02902

60 kg
0O8RA0026
50 kg
55 kg
60 kg

66 kg

74 kg

84 kg
08RA0097

55 kg

60 kg
09FI10110

50 kg
09F13023

60 kg

96 kg
12RM0017

74 kg

96 kg
12RM0061

120 kg

55 kg
66 kg
74 kg
84 kg
12RM0823

120 kg

STYLE GR

GIORDANELLA, Matteo
VARICELLI, Samuele
JURAVLEA, Florin

BARBUZZA, Denis
KHMARA, Andriy

VETRANO, Giovanni

MENGHETTI, Nicola
CETA, Stivi

MARETTI, Samuele
MINGUZZI, Mirco

MIRCOQOS, Mihail
RUSU, Valeriu
SINANI, Asllan

GATTI, Daniel
IBRA, Emiliano
PRELECI, Denis
XIBRAKU, Nuri

CELMARE, Stefan livio

ZICCHE, Michele
CAVINA, Emidio

BIONDI, Filippo

MIMOUNI, Omar
CAPPELLI, Francesco

POGGI, Emanuele
SVAICARI, Luca

KADAY, Svitozar

GIUNTA, Carlo
SWIRYDOWICZ, Janusz

RESTAGNO, Saverio
GUERRAZZI, Luca
ABBRESCIA, Vito riccardo
MANZARA, Francesco

ASTROLOGO, Giovanni
DI STEFANO, Mattia




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

60 kg
66 kg
74 kg

84 kg

96 kg
15SA0585

60 kg

74 kg

16BA0023

66 kg
74 kg
84 kg
16BA0238
50 kg
66 kg
16BA0824
60 kg
84 kg
18RCO111
120 kg
50 kg
55 kg
66 kg
84 kg
96 kg
18RC1303

74 kg
19CT0049

60 kg
19CT1460

74 kg
19CT2298
120 kg
50 kg
60 kg
66 kg
84 kg

STYLE GR

DI CARMINE, Luca
MONTORSELLI, Matteo

DARIOZZI, Luca
SAGRATI, Federico

GIUFFRIDA, Giacomo
LUCCI, Alessandro
PAGLIONE, Julian
TRIMARCHI, Domenico

DI STEFANO, Davide

CASTAGNO, Francesco
TOTARO, David

CAPUTO, Giuseppe
MICOLONI, Alfredo

FIORE, Giuseppe
CAPOBIANCO, Francesco
AMENDOLAGINE, Francesco

QUARTO, Giuseppe
LAPEGNA, Alessandro

HAZAN, Dylan
CATALDO, Michele

MURNER, Marco
SAPONE, Tiberio
MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe
CANDIDO, Pietro
MALAVENDA, Natale

SPADARO, Marco

PARATORE, Gaetano philip

ZAPPALA', Vincenzo carmelo

TOSTO, Luca

CHIARENZA, Christian

ANDRONICO, Alessandro francesco

SANFILIPPO, Domenico
GARCIA MEJIA, Ariel de jesus




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

19CT2677.

66 kg

19CT2971

60 kg

19PA0058

120 kg
55 kg
60 kg
66 kg
74 kg
19PA0078
60 kg
84 kg
19PA0177
66 kg
74 kg
84 kg
19PA0411
120 kg
60 kg
19PA0639
55 kg
60 kg

66 kg

96 kg
19PA0676

120 kg

74 kg
96 kg

STYLE GR

PATANE', Davide
VATTIATO, Francesco

FARACI, Juan sebastian
PIZZIMENTO, Damiano

SIRAGUSA, Simone
SORCE, Bruno
D'AMICO, Alessandro
FRAGASCIO, Luca
ROMEO, Davide

ZAMMITO, Daniel
BORDINO, Federico

PIOMBO, Giorgio
MILITELLO, Benito
TARANTINO, Francesco

CORTEGIANI, Paolo
SPOSITO, Rosario

MONASTERO, Giuseppe

AZZARELLO, Marco
RIZZOTTO, Gandolfo

CATANESE, Manfredi
BALSAMO, Liborio

ISGRO', Giuseppe
STANCANELLI, Fabrizio

DUMITRU, Andrei constantin

BEN HASSIN HMAD, Gacem alex
COTINO, Giovanni

FICALORA, Giuseppe

ZHIOUA, Mohamed el amin




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR

| 1/8 FINALE

‘ 1 H ASTROLOGO G. (12RM0823)

H

‘ 2 H MURNER Marco (18RC0111)
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‘ 5 H ISGRO' G. (19PA0676)
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‘ 6 H GIUNTA Carlo (12RM0061)

H

3] DI STEFANO M. (12RM0823) |

P1/P2|P3

‘ 7 }%{ SIRAGUSA S. (19PA0058) 770

N I R

‘ 8 }%{ TOSTO Luca (19CT2298)  [o={P2[P3

P1|P2|P3

‘ 9 }%{ SWIRYDOWICZ J. (12RM0061)
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ojojo
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[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
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Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

S
5 —H9PA0676
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[8] TOSTO Luca (19CT2298)

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

12RM0823

DI STEFANO Mattia

12RM0061

SWIRYDOWICZ Janusz

18RC0O111

MURNER Marco

19CT2298

TOSTO Luca

19PA0676

ISGRO' Giuseppe

19PA0411

CORTEGIANI Paolo

19PA0676

STANCANELLI Fabrizio

19PA0058

SIRAGUSA Simone

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0061

GIUNTA Carlo

=
o

12RM0823

ASTROLOGO Giovanni




Classement ‘ N’ .
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)'((
STYLE : GR 120 kg * mean ©

1-0Or/Gold DI STEFANO Mattia

2 - Argent/ Silver SWIRYDOWICZ Janusz

3 -Bronze

MURNER Marco TOSTO Luca
Classement Nom - Name Pays - Country
1 DI STEFANO Mattia 12RM0823
2 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
3 MURNER Marco 18RCO0O111
3 TOSTO Luca 19CT2298
5 ISGRO' Giuseppe 19PA0676
5 CORTEGIANI Paolo 19PA0411
7 STANCANELLI F. 19PA0676
8 SIRAGUSA Simone 19PA0058
9 GIUNTA Carlo 12RM0061
10 ASTROLOGO Giovanni 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR 50 kg

QUARTO G. (16BA0238)

[

1[ QUARTO G. (16BA0238) |

CHIARENZA C. (19CT2298)

BB

N

MENGHETTI N. (08RA0026)

w

4] BIONDIF. (09FI0110) |

BIONDI F. (09FI10110)

IN

SAPONE T. (18RC0111)

o

1] QUARTO G.(16BA0238) |

QUARTO G. (16BA0238)

[

0

N

CHIARENZA C. (19CT2298)

2] CHIARENZA C. (19CT2298) |

MENGHETTI N. (08RA0026)

w

BIONDI F. (09FI0110)

IN

QUARTO G. (16BA0238) |

[

QUARTO G. (16BA0238)

&

SAPONE T. (18RC0111)

SAPONE T. (18RC0111) |

N

CHIARENZA C. (19CT2298)

MENGHETTI N. (08RA0026)

w

QUARTO G. (16BA0238) |

[

QUARTO G. (16BA0238)

EN

BIONDI F. (09F10110)

SAPONE T. (18RC0111) |

SAPONE T. (18RC0111)

(4]

CHIARENZA C. (19CT2298)

N

4]  BIONDIF. (09FI0110) |

I

BIONDI F. (09FI0110)

MENGHETTI N. (08RA0026)

5] SAPONET.(18RC0111) |

SAPONE T. (18RC0111)

(4]

0

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |16BA0238| QUARTO Giuseppe 15
2 |18RCO0111| SAPONE Tiberio 11
3 | 09FI0110 | BIONDI Filippo 9
4 | 19CT2298 | CHIARENZA Christian 5
5 |08RA0026 | MENGHETTI Nicola 1




Classement ‘ N’ .
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)’(('
STYLE : GR 50 kg * mean ©

1-0Or/Gold QUARTO Giuseppe

2 - Argent / Silver SAPONE Tiberio

3 - Bronze BIONDI Filippo

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 QUARTO Giuseppe 16BA0238 15
2 SAPONE Tiberio 18RC0111 11
3 BIONDI Filippo 09FI0110 9
4 CHIARENZA Christian 19CT2298 5
5 MENGHETTI Nicola 08RA0026 1




. ., - - 400 tory,
Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet N
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| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR £ z
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STYLE: GR 55 kg FJLkAM
[ 1/8 FINALE | [ 1aFfNALE | [ 12 FINALE [ FINALE |
‘1}—{ SORCE Bruno (19PA0058) }—’—’—‘»
2 [ehrooodg [P2IP3|
lﬂ P2[7]0]
‘ 2 H SANDRON J. (01TO0036) }—’—'—’»
H oo 3T
2 -O1TO0036
lﬂ 0 ]ofo]
‘ 3 H PROFIR N. (05TV0037) }—’—’—‘»
T3]
llil‘ [o]oTo]
‘ 4 H DARIE Eugeniu (05V10007) }—’—’—’»
H10MARVICE Ruben (18RC0111) ]
‘ 5 H ZICCHE M. (08RA0097) }—’—’—‘»
T ien
llii fofo]o]
‘ 6 H CETA Stivi (08RA0026) }—’—’—’»
Eﬂ RACO %
- ol
[7] 4]3]o]
‘7 }%{ BELTRAMI T. (04TN2151) }%’%2’%»
Emm Classement
[0 [o[o]o] Cl Pays Nom
5] RESTAGN 12RMO061)  |PLIP2[P3 1 18RC0111 | MARVICE Ruben
‘8 }T{ STAGNO S. (12RM0061) 55175 2 | 01TO0036 | SANDRON Jacopo
% 3 | 19PA0058 | SORCE Bruno
3 | 08RA0097 | ZICCHE Michele
9 RIS 5 | 12RM0061 | RESTAGNO Saverio
‘9 }T{ MONASTERO G. (19PA0639) H—H“o a0 5 | 05VI0007 | DARIE Eugeniu
RCOl [P1[P2[P3] 7 | 05TV0037 | PROFIR Nicolae
[97] [o]o]o] 8 | 04TN2151 | BELTRAMI Tommaso
10-%| MARVICE Ruben (18RC0111) | +{P2P3 9 | O8RA0026 | CETA Stivi
8 uben ( ) Bloo 10 | 19PA0639 | MONASTERO Giuseppe
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
S
1 —H9PA0058
l 1l2]o]
5VIOOO
nn‘ [o]ofo]

[1] SORCE Bruno (19PA0058) |
= —— |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

1p1]P2]P3
RMOO 4]o]o 5 [ bra0odZ L P2[P3
221 [12[0 0]
[5] ZICCHE M. (08RA0097) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement & V

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)((

STYLE: GR 55 kg FLkan

1-0Or/Gold MARVICE Ruben

2 - Argent / Silver SANDRON Jacopo

3 -Bronze

SORCE Bruno ZICCHE Michele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MARVICE Ruben 18RC0111
2 SANDRON Jacopo 01TO0036
3 SORCE Bruno 19PA0058
3 ZICCHE Michele 08RAO0097
5 RESTAGNO Saverio 12RM0061
5 DARIE Eugeniu 05V10007
7 PROFIR Nicolae 05TVv0037
8 BELTRAMI Tommaso 04TN2151
9 CETA Stivi 08RA0026
10 MONASTERO Giuseppe 19PA0639




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet V
PR | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3'('
g o "»%’ \\‘\c
STYLE : GR 60 kg FAKAN
QUALIFICATION | [ U8FNALE | [ U4FRNALE | [ 12FNALE | | FINALE |

i

VETRANO G. (08MO2902)

1M029
4 4(0]|0

[T 1] lﬂ [p1[P2[P3]
1 -bamo294
9] [olo]o]

N

CASTAGNO F. (15SA0585)

2 [ bsnosgg[P2PS]
4 4|10]0

w

PIZZIMENTO D. (19CT2971)

390T297
0 ojo]o

IS

T ol [E1e] [ 1] [=he] [T [B1e] [t el [o1e] el e [T 1 T C | P E | F P T | L D

CAVINA Emidio (08RA0097)

4 410|0

(5]

FARACI J. (19CT2971)

59CT297
0 0(0]|0

o

PARATORE G. (19CT0049)

6 [ “docTooa8[P2[P3]
8 8|0]|0

~

DE MARTINO E. (01TO0036)

Jp1[P2[P3]
7 91TO0034

AZZARELLO M. (19PA0639)

89PA06
[ ] H21] LHIOUI Khaled (04TN0240) |

9 [ KERTUSHA Enio (04TNO240) |71 272 - p—
) JpilP2[P3
[P1[P2]P3] 9 ¥ TNO24RG 5 o
10 RIZZOTTO G. (19PA0639) ‘ ‘ 0 ‘ 0 ‘
11 BOGGIOF. (017T01030)  (FHF2R8 T
P1|P2|P3 12 1 6BA08Zs 1(0|0
[P1[P2[P3]
12 HAZAN Dylan (168A0824) P55
13 MINGUZZI M. (08RA0026) F;l Poz F;S T
pilp2lpa] | M4 SMI0390 5o
[P1[P2[P3]
141> QUINAMI Rampo (03MI0394) wlolo] -
. P1|P2|P3
15 TOTARO David (15SA0585) -0t e
[P1[P2]P3] 4 "4]0]o0
16r51 ANDRONICO A. (19CT2298) F s m
[8]o]fo]
17 SPOSITOR. (19PA0411) | oH 72"
[P1]P2]P3] 189':'302 Classement
185771 MIMOUNI Omar (09FI3023) s N I al Pays Nom
05| 1 CARMING L. (12rvionzs IPPZPE B Pol0]0] 1 | 04TNO240 | LHIOUI Khaled
( ) oo ] R 2 | 01TO0036 | DE MARTINO Emiliano
% ARANDA G (01700030 IPLP2IP3] 19/HPRMO823—— 15 3 | 19CT0049 | PARATORE Gaetano philip
- ) [5]a]o] 21 ShTNo248 1 P2[P 3| 03MI0394 | QUINAMI Rampo
PO ] TP — 1 1] B 3[s]o] 5 | 0BRA0097 | CAVINA Emidio
aled ( ) 5710 ZE 5 | 0BRA0026 | MARETTI Samuele
1 [P1[P2]P3| 21 BATNO248 =) 7 | 16BA0824 | HAZAN Dylan
22':{2 MARETTI S. (08RA0026) 7] I AP 7 [ 8 | 09FI3023 | MIMOUNI Omar
0 b orroors PP lﬁ ﬂnﬂ 9 | 12RM0823 | DI CARMINE Luca
‘ H ZAMMITO D. (18PAD078) 5 5] Pl 10 | 19CT2298 | ANDRONICO Alessandro francesfto
3 pilp2lPal | |24 oHOPA00SE T, 11 | 19PA0058 | D'AMICO Alessandro
24 D'AMICO A. (19PA0058) ‘ ‘ ‘ ‘ - -
5 : [5[o]0] 12 | 08BMO2902 | VETRANO Giovanni
| EPECTIAGE | 13| 04TN0240 | KERTUSHA Enio
14 | 19PA0411 | SPOSITO Rosario
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 19PA0639 | AZZARELLO Marco
16 | 08RA0026 | MINGUZZI Mirco
17 01TO0036 | ARANDA Gustavo
18 15SA0585 | CASTAGNO Francesco
19 | 155A0585 | TOTARO David
n% 20 | 19CT2971 | PIZZIMENTO Damiano
21 | 19PA0078 | ZAMMITO Daniel
(6] PARATORE G. (19CT0049) | 22 | 19CT2971 | FARACI Juan sebastian
Mdaille de Bronze 23 | 01TO1030 | BOGGIO Francesco
24 | 19PA0639 | RIZZOTTO Gandolfo

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

FilpzlPs]
PAOO
lﬁ i l5 o]

[o] [P1]P2]P3
9F|302 olo]o p1[P2[P3

83MI0394
Il [11fe o]
[14] QUINAMI Rampo (03MI0394) |
= |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 60 kg

LHIOUI Khaled

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

DE MARTINO Emiliano

3 - Bronze
PARATORE Gaetano philip QUINAMI Rampo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 LHIOUI Khaled 04TN0240
2 DE MARTINO Emiliano 01TO0036
3 PARATORE G. 19CT0049
3 QUINAMI Rampo 03MI10394
5 CAVINA Emidio 08RA0097
5 MARETTI Samuele 08RA0026
7 HAZAN Dylan 16BA0824
8 MIMOUNI Omar 09FI3023
9 DI CARMINE Luca 12RM0823
10 ANDRONICO A. 19CT2298
11 D'AMICO Alessandro 19PA0058
12 VETRANO Giovanni 08M02902
13 KERTUSHA Enio 04TN0240
14 SPOSITO Rosario 19PA0411
15 AZZARELLO Marco 19PA0639
16 MINGUZZI Mirco 08RA0026
17 ARANDA Gustavo 01TO0036
18 CASTAGNO Francesco 15SA0585
19 TOTARO David 15SA0585
20 PIZZIMENTO Damiano 19CT2971
21 ZAMMITO Daniel 19PA0078
22 FARACI J. 19CT2971
23 BOGGIO Francesco 01TO1030
24 RIZZOTTO Gandolfo 19PA0639
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Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet ‘N
: a\OIP™ *
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3 ('E
J-J J‘-\b ‘“’o ‘\«?
JJ \‘\
STYLE: GR 66 kg Fitkan
| QUALIFICATION | [ 8ANALE | [ T4FNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H SANFILIPPO D. (19CT2298)
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 1 9CT229
[ [ L] 9CT229
2 2
‘ 2 H CATANESE M. (19PA0639)
‘ ‘ ‘ ‘ 2 9PA063
‘ H [ 1]
‘ 3 H RUSU Valeriu (08RA0026)
‘ H RAOO
‘ 4 H GUERRAZZI L. (12RM0061)
T4 ['-‘-sl?-
‘ H [ []
‘ 5 H MASOTTI J. (07GE0497)
‘ H T SGEO4
== ¢ fiaperoon 15
6BA002
1 1
‘ 6 H FIORE G. (16BA0023) - m-- E “nn
4 p1[P2[P3
‘H T | [2PBA0% s o
[ 1]
‘ 7 H ZANINI Mattia (04TN2151)
‘ H T 7TN21
] o [Shenood TS
‘ 8 H FRAGASCIO L. (19PA0058)
T8 9PAOO
‘ H [ ] H6] FIORE G. (16BA0023) |
‘ 9 H DI GRANDE A. (05TV0037)
‘ H ‘ 9 5TV003
[ [ L] 5TV003
3
‘10}%{ PATANE' D. (19CT2677,) [ -C258
11[5]  LapEGNAA. (16BAOZ38)  [PA[P2[P] llGBAOZS
Z o ) [4]o]o]
‘12}%{ CNICIUC A. (05PD0032) P71 Poz F;S
‘13}1{ ENDRIZZI G. (04TN0240)  |°472[P3] PDOO m--
> : [s]o]o] PDOO J51[P2[P3|
‘14}%{ FIDELBO'S. (01T00036) (1222 &1 [a]a]o]
15[ piomBoG. (1oPA0177)  [PH[P2[PS] 141TOOO ‘
2 a ) [2]o]o]
‘16%{ VATTIATO F. (19CT2677)) " P2PS -
1714 SINANI Asllan (08RAC026)  |PP2[PE] 1GCT267 Classement
7 sllan ( ) [Zlolo] S Ebeco Cl Pays Nom
L . i oals 1 l'i 1 5ol 0] 1 16BA0023 | FIORE Giuseppe
‘ }T{ - ) ofolo AR 2 | 18RCO111 | FERRARO Giuseppe
o] rerraro o asrconn PUPEPel | [P s 0 To 3 | 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico
‘ }?{ ( ) [el2]0] P S 1 [ 3 | 01TO1030 | FRAU Mirco
P VS — 3 1 Ei [5[e]o] 5 | 07GE0497 | MASOTTI Jacopo
‘ }?{ - ) [Blolo ] I 6 | 05PD0032 | CNICIUC Alexandru
10T inRcos Minal arrooze,  IPLP2IP3l | 22T CE9 7 2 o 7 | 16BA0238 | LAPEGNA Alessandro
0 thail ( ) [ololo] P17 [ 8 | 01TO0036 | FIDELBO Simone
2ol R 01701030 P1[P2[P3 lm.ﬂnn 9 07GE0497 | MANSOUR Abdellattif
‘ 12| FRAUMirco (01T01030) 55 EE 10 | 04TN2712 | GENTILE Nicolo'
23l L ONTORSELLI M. (12RMO823 \pl\pz\pg\ 227 TO10%% 5 o 11 [ 19CT2677. | VATTIATO Francesco
‘ }T{ ( ) G100 12 | 08RA0026 | RUSU Valeriu
| S EPECHAGE | 13| 19PA0058 | FRAGASCIO Luca
14 | 04TN2151 | ZANINI Mattia
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0823 | MONTORSELLI Matteo
16 | 08RA0026 | SINANI Asllan
17 | 19PA0177 | PIOMBO Giorgio
18 | 04TN0240 | ENDRIZZI Giuseppe
. aviae
- e 19 | 19CT2677. | PATANE David
E%EE 20 | 19PA0639 | CATANESE Manfredi
21 | 08RA0026 | MIRCOS Mihail
[1] SANFILIPPO D. (19CT2298) | 22 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

B p1]P2[Ps]
22/ 101038
Iﬂ foJo]o]

ST
95TV0037
EW foJo]o]

[22]  FRAU Mirco (01T01030) |
S —|

Mdaille de Bronze




i
=

Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 66 kg

FIORE Giuseppe

FERRARO Giuseppe

oL
L2900 torrg

"’/

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
SANFILIPPO Domenico FRAU Mirco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FIORE Giuseppe 16BA0023
2 FERRARO Giuseppe 18RC0111
3 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
3 FRAU Mirco 01TO1030
5 MASOTTI Jacopo 07GE0497
6 CNICIUC Alexandru 05PD0032
7 LAPEGNA Alessandro 16BA0238
8 FIDELBO Simone 01TOO0036
9 MANSOUR Abdellattif 07GE0497
10 GENTILE Nicolo' 04TN2712
11 VATTIATO Francesco 19CT2677.
12 RUSU Valeriu 08RA0026
13 FRAGASCIO Luca 19PA0058
14 ZANINI Mattia 04TN2151
15 MONTORSELLI Matteo 12RM0823
16 SINANI Asllan 08RA0026
17 PIOMBO Giorgio 19PA0177
18 ENDRIZZI Giuseppe 04TN0240
19 PATANE' Davide 19CT2677.
20 CATANESE Manfredi 19PA0639
21 MIRCOS Mihail 08RA0026
22 GUERRAZZI Luca 12RM0061




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet V
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3'(
J-J J‘-\b "»%’ \\‘\c
STYLE: GR 74 kg LA
QUALIFICATION | [ U8FNALE | [ U4FRNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
1 SVAICARI Luca (12RM0017)
1 RMOO

N

SAGRATI F. (12RM0823)

2 [%brmosd5]P2]P]
T T 11 0 ojofo
[ 1]
3 SPADARO Marco (18RC1303)
= Ha [brend 2
6 4]2]0
[ 1] l [p1[P2[PS|
3 BRC130
i1]o]

IS

GODINO Luca (01TO0036)

«[ShroocdelP2Pd
6 6/0|0

|
‘ 5 H DUMITRU A. (19PA0676) - m--
5 p1[P2[P3
‘ H } } } } 5 29PA0672 oTo
s opproot 515
‘GH MILITELLO B. (19PA0177) - I
p1[P2[P3
‘ H TT 8 2R ot o
EaE T
‘7}—{ IBRA Emiliano (08RA0026) m m--
L AR
‘ H T 7 [eRA002E T
L L[] RM08
‘SH DARIOZZI Luca (12RM0823) - e - -
4, p1[P2[P3
8 H4bRM082
‘ H LT 1] 8 8]o]o
[ ] H16] ABBRESCIA V. (12RM0061) ]
‘9}%{ GATTI Daniel (08RA0026) | =1 2"
‘10H PRELECI Denis (08RA0026) |P172[P3] RAOO E!--
4 4101|0 p
‘11}%{ CAPUTO G. (155A0585)  [-H{P228
4 p1[P2[P3
1221 FERcHICHI U (0aTN2151)  [PAIP2[P3] 12TN21
Z A ) [4fo]o]
‘13}%{ MICOLONI A. (L5SA0585) Pll Poz F;S
13} %bsaoseE P[P
‘14}1{ GUMBERIDZE A. (03MI0394) |"+|P2[P8] 0 olojo
4 } 4/0|0 =
SR opprmood G 1)
‘15}%{ CAPOBIANCO F. (168A0023) (P FZFS
16/ 2] ABBRESCIA V. (12RM0061)  PH[P2[PS] 16RMOO p
‘17}%{ XIBRAKU Nuri (08RA0026) (P27
(4], [p1[P2[P3] Classement
5 [P1]P2]P3] 18 g-PRMO03 %5
‘18}?{ POGGIE. (12RM0017) {51 e | Pays Nom
18/-21p ~om
0 - p1[P2|P3 lﬂwﬂﬂ 1 12RM0061 | ABBRESCIA Vito riccardo
‘19}7{ ROMEO Davide (19PA0058) 57515 5] AR 2 | 12RM0823 | DARIOZZI Luca
2051 ZapPALA V. (1ocT1460  IPLIPZIPS] 20 4PCTI468 5 o 3 | 12RM0017 | SVAICARI Luca
‘ }E{ ( ) [6l6]o] 18 4brmoo15LIP2[Ps 3 | 12RM0017 | POGGI Emanuele
91 [P — ) 7] [o[2]0] 5 | 08RA0026 | IBRA Emiliano
‘ }T{ - ) Glolo I 5 | 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
oo < Pifealea] | |22 SV 0% i[5 o 7 | 04TN2151 | FERCHICHI Uelid
22| GIORDANELLA M. (07SV2002) 5T o] P RS 12 ) 8 | 07SV2002 | GIORDANELLA Matteo
23 4 SARGS 07GE049 P1[P2[P3 lm mnn 9 18RC1303 | SPADARO Marco
‘ 11| SARGSYANA.(07GR0497) 17575 o] I 10 | 19CT1460 | ZAPPALA' Vincenzo carmelo
59 [ p———— pilP2[P3] 2387 GE0ASF 115 11 08RA0026 | PRELECI Denis
‘ H - ( ) [5]ol0] 12 | 19PA0676 | DUMITRU Andrei constantin
| —EPECHAGE | 13| 15SA0585 | MICOLONI Alfredo
14 | 07GE0497 | SARGSYAN Ararat
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 08B0O3264 | BARBUZZA Denis
16 01TO0036 | GODINO Luca
17 | 08RA0026 | GATTI Daniel
‘ 18 | 19PA0177 | MILITELLO Benito
——— 19 | 19PA0058 | ROMEO Davide
EEE 20 15SA0585 | CAPUTO Giuseppe
21 | 08RA0026 | XIBRAKU Nuri
[1[SVAICARI Luca (12RM0017) | 22 | 12RM0823 | SAGRATI Federico
Mdaille de Bronze 23 07GE0497 | TOFFANINI Vendel
24 | 03MI0394 | GUMBERIDZE Aleksandre

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

18] 2tbrmoo15[P2[P3]

Iﬁ ENEIC]

[18] POGGIE. (12RM0017) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

74 kg

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

ABBRESCIA Vito riccardo

DARIOZZ| Luca

3 - Bronze
SVAICARI Luca POGGI Emanuele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ABBRESCIA V. 12RM0061
2 DARIOZZI Luca 12RM0823
3 SVAICARI Luca 12RMO0017
3 POGGI Emanuele 12RM0017
5 IBRA Emiliano 08RA0026
5 CAPOBIANCO F. 16BA0023
7 FERCHICHI Uelid 04TN2151
8 GIORDANELLA Matteo 07SV2002
9 SPADARO Marco 18RC1303
10 ZAPPALA' V. 19CT1460
11 PRELECI Denis 08RA0026
12 DUMITRU A. 19PA0676
13 MICOLONI Alfredo 15SA0585
14 SARGSYAN Ararat 07GE0497
15 BARBUZZA Denis 08B0O3264
16 GODINO Luca 01TO0036
17 GATTI Daniel 08RA0026
18 MILITELLO Benito 19PA0177
19 ROMEO Davide 19PA0058
20 CAPUTO Giuseppe 15SA0585
21 XIBRAKU Nuri 08RA0026
22 SAGRATI Federico 12RM0823
23 TOFFANINI Vendel 07GE0497
24 GUMBERIDZE A. 03MI0394




Feuille de compi¢ Yatitio

n / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

J'J J‘.\o |

o

TARANTINO F. (19PA0177)

6 [ dopao1772{P2PS]
1 1]0]0

~

DEALBERA E. (01TO1030)

7 p1TO1034 2

MANZARA F. (12RM0061)

8 m’ RMO00 Sm
0|0

©o

LUCCI A. (12RM0823)

9RM08
10 6|4|0

I8 3 e e e e e e

STYLE: GR 84 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |

1 GALVAGNI G. (04TN0240)

Tt TN02

4 4110

2 PAGLIONE J. (12RM0823)

e o [Shmwosdg ]

[T 1]
3 VARICELLI S. (07SV2002)

T 3 7SV20

[T 1]
4 ZEKRI Marwen (03M10394)

‘ ‘ ‘ ‘ 4 3MIO39

[ [ 1] 01TO10! %
5 TRIMARCHI D. (12RM0823)

T8 RM08 Eﬂ

[T lli! [p1[P2[P3]

5 PRMO082
o] [o]ofo]

H13[ GIUFFRIDA G. (12RM0823) |

LT 1]
[ 1] RM08
10 GARCIA MEJIA A. (19CT2298)
‘ ‘ ‘ ‘ 1090T229
L] o[ Rpruosi 5]
11 CATALDO M. (16BA0824)
111 1168A082
‘ ‘ ‘ ‘ 9PA007
12 BORDINO F. (19PA0078) B I
3 P1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 12 1 9PA0071 710
[ []
13 GIUFFRIDA G. (12RM0823)
T 13RM08 Classement
T T 1] RM08 Cl Pays _Nom
“ CANDIDG P (1BRCO11L K %5]2]0] 1 | 12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo
! ) o i 2 | 01TO1030 | DEALBERA Emanuele
TT 11 MEERY S 0o 3 | 04TN0240 | GALVAGNI Giacomo
[ 1] 13 RMogl P2|P3 3 [ 12RM0823 | LUCCI Alessandro
R e —— ﬂ [4[o]o] 5 | 12RM0061 | MANZARA Francesco
ron ( ) BiFals] 6 | 03MI0394 | ZEKRI Marwen
TT 11 1T 00 7 | 16BA0023 | AMENDOLAGINE Francesco
1 1] E! crosdElP2[P 8 | 12RM0823 | TRIMARCHI Domenico
16 5 MENDOLAGINE F. (16BA0023) P1[P2[P3 u n 9 19PA0078 | BORDINO Federico
4 : 400 o] FREIE 10 | 16BA0824 | CATALDO Michele
0 \pl\pz\pg\ 1673pBA00ZS 5 g 11 [ 19CT2298 [ GARCIA MEJIA Ariel de jesus
17 CELMARE S. (08RA0026)
0 : 0lo0]0] 12 | 19PA0177 | TARANTINO Francesco
| REPECHAGE | 13 | 08BRA0026 | CELMARE Stefan livio
14 | 07SV2002 | VARICELLI Samuele
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0823 | PAGLIONE Julian

Ip1[P2[P3
RMOO Yoo

lﬁ!
1 —B4TN024g
I!E [is[o]o]
[1] GALVAGNIG. (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

(5L 1]
141 8RCO1
7] (e 1]0]
[ !
GEO4

pi[Fz[Pd

1a] Sbreor {E1P2 2
FRE o]o]o]

1]afo] El, RMos351P2[Ps]
[0 o lo]o]

LUCCIA. (12RM0823) |
= |

9]

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

84 kg

GIUFFRIDA Giacomo

DEALBERA Emanuele

oL
L2900 torrg

<,
‘4,
3
&

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

QN
¥

K\
2,

3 - Bronze
GALVAGNI Giacomo LUCCI Alessandro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
2 DEALBERA Emanuele 01TO1030
3 GALVAGNI Giacomo 04TN0240
3 LUCCI Alessandro 12RM0823
5 MANZARA Francesco 12RM0061
6 ZEKRI Marwen 03MI10394
7 AMENDOLAGINE F. 16BA0023
8 TRIMARCHI Domenico 12RM0823
9 BORDINO Federico 19PA0078
10 CATALDO Michele 16BA0824
11 GARCIA MEJIA A. 19CT2298
12 TARANTINO Francesco 19PA0177
13 CELMARE S. 08RA0026
14 VARICELLI Samuele 075Vv2002
15 PAGLIONE Julian 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE : GR 96 kg Fitkan
[ 1/8 FINALE | [ W4FNALE | [ 1/2FINALE [ FINALE |
‘ 1 H FICALORA G. (19PA0676) }—’—’—‘»
2 [9doriz022P2IPe]
llil rofofo]
‘ 2 H CAPPELLI F. (09FI13023) }—’—’—’»
9FI30213 nn
- Bt a0
[0 fofo]o]
‘ 3 H KADAY S. (12RM0017) }—’—’—‘»
[l
lﬁ [4]ofo]
[l
lEi l'sfofo]
0 P1|P2|P3
‘ 4 H ZHIOUA M. (19PA0676) }T’T’T’»
[0k [p1[P2]P3]
5 BRCO1
llﬁ [o]o]o]
4 P1[P2[P3
‘5 }H{ MALAVENDA N. (18RC0111) Tilolo
8 CARCEA Marco (07GE0497) |
‘ 6 H}{EN HASSIN HMAD G. (19PA067€#30—1‘%2’?‘»
7 [ 5brmosa8 2P|
l 1]ofo]
‘7 }%{ DI STEFANO D. (12RM0823) }%’%’?’»
s Breeodi o]
[&] sfofo]
5 P1|P2|P3
‘8 }T{ CARCEA Marco (07GE0497) }—’—’—’»A oTo
Eﬂ GE0agZ 2P
[10] 100 ]0]
0 P1|P2|P3
‘ 9 H JURAVLEA F. (07SV2002) }T’T’T‘“
‘10}%{ GIAIMO D. (01TO0036) }%’%2’%»
Classement
1Tooo £1IP2[P3]
[10] {o[o]o] Cl Pays Nom
11 0 KHMARA Andriy (08BO3264 P1[P2[P3 1 07GE0497 | CARCEA Marco
‘ H ndriy ( ) TTolo 2 | 12RM0017 | KADAY Svitozar
3 09FI13023 | CAPPELLI Francesco
3 | 07SV2002 | JURAVLEA Florin
7 FIEFIEE 5 | 18RC0111 | MALAVENDA Natale
‘12}?{ BALSAMO L. (19PA0639) H—H“a a0 5 | 01TO0036 | GIAIMO Daniele
9PA06 [p1[P2[P3] 7 | 12RM0823 | DI STEFANO Davide
f1]o]o] 8 | 19PA0639 | BALSAMO Liborio
0 pP1[P2[P3 9 19PA0676 | FICALORA Giuseppe
‘13}7{ COTINO G. (19PAQ676) H_H‘o o]0 10 | 08BO3264 | KHMARA Andriy
11 19PA0676 | BEN HASSIN HMAD Gacem alex
12 | 19PA0676 | COTINO Giovanni
| REPECHAGE | 13 | 19PA0676 | ZHIOUA Mohamed el amin

REPECHAGE FINALISTE 1 |

2]

CAPPELLI F. (09FI3023) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2]PS]
87SV200
EEA [12[0]0]

Sl
7 —X2RM082
IE [2[o]o]

[9] JURAVLEA F. (07SV2002) |
S — |

oo f
Iﬂ 6 [o]o]

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 96 kg

CARCEA Marco

KADAY Svitozar

oL
L2900 torrg

<,
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
CAPPELLI Francesco JURAVLEA Florin
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CARCEA Marco 07GE0497
2 KADAY Svitozar 12RM0017
3 CAPPELLI Francesco 09FI3023
3 JURAVLEA Florin 075Vv2002
5 MALAVENDA Natale 18RCO111
5 GIAIMO Daniele 01TOO0036
7 DI STEFANO Davide 12RM0823
8 BALSAMO Liborio 19PA0639
9 FICALORA Giuseppe 19PA0676
10 KHMARA Andriy 08B03264
11 BEN HASSIN HMAD G. 19PA0676
12 COTINO Giovanni 19PA0676
13 ZHIOUA M. 19PA0676




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

12RMO08
23

18RCO1

11

11

10

STYLE GR

Rang | Equipe |120 KG | 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG

74 KG | 84 KG

18

42

96 KG |TOTAL

12RMO0
61

01TOO00
36

10

28

08RAO00
26

12RMO0
17

21

19CT22
98

12

20

07GEO4
97

20

04TNO2
40

11

10 19

10

16BA00
23

18

11

01TO10
30

10

15

12

16BA02

38

10

15

13

03MI03

94

12

14

19PA06

76

11

15

97

08RA00

11

16

19PA00
58

10

17
02

07SVv20

10

18

09FI302

3




Rang | Equipe

19

20

09FI011
6

0
19CTO00
49

Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

120 KG | 50 KG | 55 KG | 60 Ké 66 KG | 74 KG | 84 KG

21
11

19PA04

22
39

19PA06

23

32

05PDO00

24

7

05VI000

25

04TN21
51

26

15SA05
85

27

16BA08
24

28

19PA01
77

29

05TVv00
37

30

08B0O32

64

31

19CT26

77.

32

19CT29

71

33

19PA00
78

34

04TN27
12

35

08M0O29
02

36

18RC13

03




Classement par équipe / Teams ranking B

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)((’
Rang | Equipe | 120 KG| 50 KG | 55KG | 60 KG | 66 KG | 74KG | 84KG | 96 KG | TOTAL
19CT14
37 1 1

60




